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HOCHSCHULE WEIHENSTEPHAN-TRIESDORF, ABTEILUNG TRIESDORF

Wohnheime am Standort Triesdorf Stand: 26.02.2024

Name: Mietadresse Raumangebot Telefon-Nummer

Babel Am Wannenbuck 2 Einzelappartements und WGs 0160/8939966

Bischoff Bernhard siehe Eintrag unter Ornbau 0171/2345680; Bernhard.Bischoff@gmx.de
Marktplatz 10a,
Marktplatz 12,

36 Einzelappartments mit 23qm, möbliert, Nasszelle und 
Küchenzeile, PKW-Stellplätze vorhanden

Triesdorf Bahnhof 5 37 Einzelappartments mit 23qm, möbliert, Nasszelle und 
Küchenzeile, PKW-Stellplätze vorhanden

Dörr Kai & Peter Gbr. Am Wachtelschlag 12 7 x 3-Zi-Whg.; 1 x 2 Zi-Whg. mit Bad/WC; teilw. EBK; Terrasse; 
KFZ Stellplatz; SAT

Tel 09178 9969970   oder 09827 92801910   oder  mail@ak-doerr.com

Gentner, Bernhard Sudetenstr. 9 Wohnheim mit 11 Zimmern, möbliert 09826/1440(ab 16.00 Uhr)
Gentner, Thomas Pommernstr. 1, Sudetenstraße 26  Wohnheim mit 11 Zimmern, Wohnheim mit 11 Zimmern 09833-779

Höger, Günther Am Wachtelschlag 10 6  2-er WG’s, möbliert, Kfz-Stellplätze 0170-8909804 oder 09826-1584 oder b.hoeger@hoeger-gmbh.de 

KJS Immobilien Am Wannenbuck 1
22 Zi., verteilt auf 3er und 4er WGs mit eig. Küche und Bädern.
 Zi. voll möbliert mit Waschbecken. Ausreichend PKW &
 Fahrradstellplätze. Gr. Aufenthaltsraum und Waschmaschinen

0151/23476162
info@kjs-immobilien.de oder gerne auch WhatsApp
www.kjs-immobilien.de

Meier, Renate Parkstr. 13                                  Wohnheim mit 14 Zimmern, Waschmaschine, EDV-Anschluss 09822/81018

Ostpreußenstr. 10 Wohnheim mit 7 Zimmern
Meier, Veronika / Höger, 
Christian Am Weidenpark 6

16 2er/ 3er WGs, voll möbliert, Dusche und WC, Küchenzeile, 
Stellplätze

 wohnheim.vc@t-online.de, 0176 84501898

Moser, Klaus Am Wachtelschlag 11 2 x 5er Appartements, möbliert, Küche, je 2 Bäder 0151/58552856
0160/8989533

Nachtrab Elfriede            
Nachtrab Daniel

Am Krätzenstein 1                Am 
Krätzenstein 2

2 Wohnheime mit 48 Appartement-Wohnungen, eigene Nasszelle, 
möbliert, Hochschule mit Fahrrad oder zu Fuß schnell erreichbar

0151/12706051 od.                         Daniel-Nachtrab@t-online.de

Ohr Rainer Marktplatz 5 Wohnheim mit 23 Zimmern 015776375134 oder 01717554582
Roß, Hans Dorfstr. 29 Wohnheim mit 12 Zimmern 09826/9301
Schmoll Sudetenstr. 28 priv. Wohnheim-WGs 017632656080 oder 015126819815
Stumpf Eckhart Dorfstr. 15 17 Zi, möbliert, 3 Küchen, Stellplätze 01786316246 oder 09826/991223 oder eckhart.st@gmail.com
Tischner Solar & Baugeschäft Am Wachtelschlag 8 10 Wohnungen für jew. 2 Personen, (44 bzw. 66 qm, 2 

Schlafzimmer, Bad, Küche, Aufenthaltsraum, Internet- und TV-
Anschluss) 

09826/7948 od. 0152/537 162 48

V-D-P Hausverwaltung Am Krätzenstein 3
Am Krätzenstein 4

mehrere 5er WGs, Küche, je 3 Bäder, PKW-Stellplätze
mehrere 5er WGs, Küche, je 3 Bäder, PKW-Stellplätze

0981/95417 oder
v-d-p.gmbh.ansbach@t-online.de

Zwick, Georg Esbacher Str. 5 u. 9 auf Anfrage 09826/245

Weitere Wohnungen in Triesdorf und Umgebung

Weidenbach:

Albrechte Siegfrid und Anne Marktplatz 6 6 Zi auf 2 Etagen; 2 Bäder, 2 WC; möbliert; gr. Küche;
Hauswirtschaftsraum, Waschmaschine  0176/84846009 / 09826/6596297

Behr Christian Am Wannenbuck 14 8 moderne Zimmer: WLAN, SAT‐TV, Küche mit Spülmasch., Carport, 
Fahrradstellplatz, Terrasse + Garten, 3 Min zur FH mit Fahrrad, 2 Min 
zum Netto, ruhige Lage, voll möbliert

0176/57856928
info.immobilienverwaltung@gmail.com

Böhmer Christiana Parkstraße 19 2er WG / 4er WG; teilmöbliert; Küche, Bad, Fahrradstellplatz, 
Parkplatz

0160 6 359 359 (bitte Whatsapp)

Buckel, Willi Bechhofener Str. 1 3-Zimmer 09826/655099
Busch, Johann Dorfstr. 19 3 Zi., möbliert 09826/1376
Eberlein, Alexandra Wannenweg 1 WG mit 11 Zimmer Tel:  0160-93367506 gerne mit Whatsapp
Eirich Maria Triesdorfer Str. 15 2 Zimmerwohnung, Bad, Küche, möbliert, KfZ-Stellplatz 09820/1363
Ertl, Konrad Triesdorfer Str. 27 12 Zimmer 09822/7453
Familie Feuchter Marktplatz 10 1 Einzelappartment mit 22qm, möbliert, Nasszelle und Küchenzeile, 
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
Schneider, Hans Ornbauer Str. 2 12 Zimmer, möbliert; 3 Küchen; 3 Bäder/WC; Internet, Sat.-TV. 09826/295



3Schwab, Sabine Schlesierstr. 29 2 Zi., neu gestaltet u. eingerichtet, 16m² u. 18m², separate neue 
Küche mit 19m², eigener Eingang, Südlage, auch als 2er WG

09826/658674

Seitz, Hannelore Dorfstr. 5 6 Zimmer (WG), Küche, 2 Bäder, Nichtraucher bevorzugt 09872/ 5104 oder 09826/9965
Semmlinger Christian Adlerstraße 3er und 4er WG, möbliert, Küche, Wasch- u. Spülmaschine, 

Garten
015152720834 oder Studentenbude_wdb@gmx.de

Seubert Dietmar & Regina Am Krätzenstein 9

Große, helle 2er WG in sep. Haus, Erstbezug, je 23 m², modern 
möbliert, WLAN, jeweils sep. Dusche und WC, große EBK und 
Aufenthaltsraum, ruhige Lage, Stellplätze für Autos und Fahrräder 1736645551 oder dietmar.seubert@t-online.de

Seubert Dietmar & Regina Am Krätzenstein 11

Große, helle 2er WG in sep. Haus, Erstbezug, je 23 m², modern 
möbliert, WLAN, jeweils sep. Dusche und WC, große EBK und 
Aufenthaltsraum, ruhige Lage, Stellplätze für Autos und Fahrräder 1736645551 oder dietmar.seubert@t-online.de

Späth Eberhard Marktplatz 12 möblierte Wohnung Spaeth-gun@t-online.de oder Tel: 09831/8809792 
Vogt, Fritz Schlesier Str. 19 2 x 2er WG, Küche, Bad 09826/7922
Wälzlein, Alfred Eichenstr. 4 7-Personen-WG, Küche, 2x Bad, Telefon, Internet, möblierte 

Zimmer, kein Autostellplatz, nur 5min von Hochschule entfernt
09826/655290

Wölfling (Gärtnerei) Schlesierstr. 17 1 Zimmer mit Bad unmöbl. 09826/207
Würschinger Elke u. Gerd Ostpreußenstraße 12 1 x DG-Whg. m.4Zi., Balkon, Küche, Bad, Du/WC, möbliert

1 x EG-Whg. m.4Zi., Terrasse, Küche, Bad, DU/WC, möbliiert
1 x Keller-Whg. m 4Zi, Küch, 2xDU/WC, möbliert
Stellplätze vorhanden

09826/1349
http://wohnungsvermietunginweidenbach.de.to
gwue100@gmail.com

Zinner, Rudolf Amselweg 16 2 Zimmer mit Dusche u. WC

Gabler Helmut Schenkstraße 33, AN

1 Zi-Whg. im DG, möbliert, ca. 35 qm (Nichtraucher); 2 voll 
möblierte Studentenzimmer (je ca. 20 qm) u. ein kleineres 
teilmöbliertes Zimmer, Küche (EBK, Tisch, 4 Stühle), Bad/WC in 
einer abgeschl. Wohnung (2-3er WG). Bahnhof u. Einkaufsmglk. 
ganz in der Nähe

0151 1444 4864 oder 0881 62653

Huber Jürgen Cronegkstraße 11 3er bis 4er WG 0170/3218041
Karsch, Dagmar Bischof-Meiser-Str. 6 Haus ca. 70 m², möbliert, Zentralheizung, Dusche/WC, 

Kochnische (f. 2-4 Pers.)
0981/14121

Korn, Günther Am Anger 6 1 Appartement 0981/77709
Reisner, Frank Höfstetten 3-4er WG in Einfamilienhaus, 130 qm, 2 Bäder + 1 sep. WC, 

Küche möbliert, Garten, Garage und Fahrradkeller
0163/9717466

Dr. Walzel Promenade 9,
Promenade 11

4-Zimmer-Wohnung (100 qm) für 3er WG, 1-Zimmer 
Appartement 41 qm, 1-Zimmer Appartement 30 qm,
jeweils mit Küche und möbliert

0981/13800

C. Schwab Ortsteil Ansbach-Süd 2-Zi-Whg., 33 qm, möbliert, sep. Eingang, KFZ-Stellplatz 0981 / 7333

Abel, Franz und Kunigunde Gabriel-von-Eyb-Str. 3 4 Zimmer, Küche (kplt. einger.), Bad, evtl. für 3-er oder 4-er WG 09822/5431

Arnold, Mathilde Feuchtwanger Str. 4 a 3-4 Zimmer, Küche, Bad, Wohndiele 09822/7226 o. 0160/98908228
Bittel, Brigitte Wehrmauerweg 11 2 Zi.-Wohnung, Küche, Bad 09822/1296
Engelhardt, Josef Feuchtwanger Str. 8 2 Zi.-Wohnung, Küche, Bad, ideal für 2er-WG, möbliert , 3-Zi.-

Wohnung, ca. 90 qm, EBK, Bad, Abstellraum, WG-geeignet 
09822/7473, 0170/7654747

Erb, Anita Gumbertusweg 2 1 Doppelzimmer, gem.Küche,Wohn-u.Essecke,Dusche/WC 09822/1287 ab 20.15 Uhr
Greß, Max Am Schießwasen 16 09822/1893
Gruber, Leonhard Am Ölberg 9 1 Zimmer 09822/5987
Holzschuh, Alfred Neue Siedlung 5 1 Zi., Kochgelegenheit, Bad 09822/1829
Hummel, Franz Spindlerweg 12 3 2-Zi.-Wohn. für 1-2 Student. u. 2 3-Zi.-Wohn.bis zu 3 Student.  09822/7876, 0170/8551298 

Kamm Clemens Triesdorfer Str. 1 1 Wohnung für 2-4 Studenten, möbliert 09822/6896 ab 17.00 Uhr
Kremmel Am Kappelgarten 5 1 Wohnung, Küche, Bad 09822/10888
Loy, Christa Ringstraße 16 2er WG, möbliert, Küche mit Essplatz, Wohnzimmer, Bad mit 

Dusche/WC, KFZ-Stellplätze, Gartenbenutzung
09822/83278 oder
0160/3012922

Nefzger, Konrad Gumbertusweg 2 3-Zi.Wohng., an 2er oder 3er WG 09822/1582
Scherb, Armin Am Haaggarten 4 1-Zimmer-Appartement mit Dusche und 5 Zimmer auch als WG 09822/5997
Schmelzer, Josef Ringstr. 1 (nur im Winter!!!!) 09822/7884
Schmidt,  Eduard Kirchweg 8 1 Stockwerk: 3 Zimmer, Küche, WC, Bad, 2 Balkone 09822/5021
Schock, Alfred Bergweg 2a 2 Zimmer mit Dusche u. WC 09822/1548
Schock, Erna Feuchtwanger Str. 3 2 gr. Zimmer, Kü., Bad mit Dusche, SatTV, Nichtraucher 09822/5667
Uttendörfer, Albert Georgenhaag 14 6 Zimmer (Zwei 3-Zimmer-Wohnungen) 09831/8464
Wenger-Scherb Am Marktplatz 3 4-Zi-Wohnung für evtl. 4er WG, Teilmöblierung nach Wunsch 09822/5997

Weidenbach: (Fortsetzung)

Ansbach: (ca. 15 km von Triesdorf)

Arberg: ( ca. 8 km von Triesdorf)
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Zinsmeister Stefan u. Anja Ringstr. 7 10 Studentenappartements möbliert mit Küchenzeile, 

Internetanschluss und Parkplatz
09836/475

Geisbauer Robert Bahnhof Triesdorf 25 4 Zi. mit Küche , Bad 09826/991270
Giebler-Deim Bahnhof Triesdorf 3 2 Zi. (12 u. 16 qm), mit Gemeinschaftsküche und -bad, 

Stellplätze
09826/655495, ab 19:00 Uhr

Hochtanner, Maria Bahnhof Triesdorf 6 4 Zi. mit Küche und 1 Bad 09826/223 und 9197
Schwab, Günter Triesdorf-Bahnhof 26 3 Zi., Kochgelegenheit, nur an Nichtraucher 09826/1709

Beck, Rose Untere Janstr. 3 3-Zimmerwohnung (2er WG), möbliert, mit Balkon 07154/5111
Fischer, Ernst u. Margit Reichenau 42 2-Zimmerwohnung, 60 qm mit Küche, WC/Dusche, Abstellraum 

und zwei KFZ-Stellplätzen
09825/8612 oder
fischreich@t-online.de

Gress, Stefan Voggendorf 9 3 Zimmer mit 1 WC/Dusche, 1 Küche (gemeinsam) 09822/7719
Hasenest, Hans Ortsteil Königshofen, Münsterstr. 

35
2 Zimmer mit Küche (eingerichtet) und Bad (Dusche, WC), 
Internetanschluss vorhanden

09822/375

Fam. Hellmann Weidendorf Einzelzimmer m. Dusche und WC 09822/7337
Daniel, Cornelia (Galo-
Immobilien)

Am Plärrer 3 1-Zimmer-App. (48 qm), Terasse, Garage, Teileinbauküche, 
Duschbad, Klimaanlage (Scout ID 67942906)

01520/9100820, oder 09872/2021

Heumann, Susanne Weidendorf 9 A 3-Zimmer-WG mit , Wohnzimmer, Küche, sep. WC,      
www.ferienwohnung-heumann.de

09822/605897 oder 5217

Lang Gunter Wassertrüdinger Str.5 1 Wohnung 2-4er WG, Garage 09822/607436
Meierhöfer Hans Eisenbahnstr.2 1-Zimmer-App. mit Küchenzeile, auf Wunsch möbliert 09822/605990 
Müller, Friedrich Heinersdorf 40 09822/7835
Preiss Von-Humboldt-Straße 7 2er-WG (Haus), teilmöbliert 09822/607284
Schmidt, Fritz Gunzenhausener Str. 56 3 Zimmer mit Küche u. Bad, u. Garage 09822/5419

Schuster Agnes Sudetenstr. 3 Haus mit Garten, 2 Garagen, möbliert 09172/7589

Sieber, Rudi Feldstr. 6 2-Zimmer-WG-Wohnung, Wohnzimmer, Küche, Bad m.Dusche 09822/1262 oder 0152-21929884

Tremel Weizendorf 4 (Mühle) 3 Zimmer mit gemeinsame Dusche u. Kochgelegenheit 09822/200 o. 09822/966
Utecht Marwin Professor-Sauerbruchstraße 14 Mehrgenerationenhaushalt, Zi. 15 m², High-Speed-Internet; 

günstiger Mietpreis
015205917762

Wehr, Rudolf Voggendorf Nr. 63 3 Zimmer, teilw. möbliert, Küche, Bad, WC 09822/7533 oder 0175/6764432
Wiedenhöfer, Theo Liebersdorf 2 - Zimmer Wohnung (2er-WG),Wohnküche ,Bad, separater

 Eingang, Autostellplatz,Fahrradgarage,Gartenbenützung,
 Zimmer 20-25 qm, WLAN

09822/338  oder 015118926777 
wiedenhoefer.theo@gmail.com

Schwab, Bernd Bernhardswinden 2-Zimmerwohnung, 33 qm, seperater Eingang, Kfz-Stellpl., 
Gartenmitbenutzung

0981/7333

Beyerberg (ca. 17 km von Triesdorf)
Blank Burkerstraße 3 Ferienwohnung (bis 6 Personen), möbliert 09835/1274

Reiterhof Mönchswald 
Grabowsky, Klaus

Biederbach 13 3 - 4 Zimmer, teilweise mit Kleinküche; Dusche und WC 09875/455

Seitz Konrad Biederbach 31 2 Zimmer, Küchenzeile, Backofen,Kühlschr., DU/WC 09875/520

Fischer, Helmut Brodswinden 2 Zimmer mit Küche u. Bad 0981/53427
Fischer, Ilona Brodswinden Appartment 50qm, Bad, Wohnbereich, Küchenzeile, kleines 

Arbeitszimmer, alles Fußbodenheizung, Stellplatz
0981/17554 oder 0160/96534801

Fischer, Ruth Brodswinden 40qm Whg; Biofarben, im Schlafbereich Lehmwände, 
abgeschirmte Kabel, Vollholzböden und -möbel,  Waschmaschine ruthluise.fischer@web.de

Käßer (Gasthaus) Brodswinden 0981/7318
Wieschadlo-Fahle, Karin Brodswinden 3er WG mit 3,5 Zimmern, voll ausgestattete Einbauküche, Bad, 

seperates WC, Waschmaschine, Trocker
0981/9777623

Büchelberg: (ca. 12 km)
Amslinger Christoph Büchelberg 41 3 Zimmer Wohnung ca. 80 qm möbliert, Küche, Bad, Wlan

2 Zimmer Wohnung ca. 75 qm möbliert, Küche, WZ, Bad, Wlan
1 Zimmer Wohnung ca. 50 qm möbliert, Küche, WZ, Bad, Wlan

09831 / 8816511  
info@fewoamslinger.de

Biederbach: (ca. 6 km von Triesdorf)

Brodswinden: (ca. 11 km von Triesdorf)

Bahnhof Triesdorf: (ca. 2 km von Triesdorf)

Bechhofen: ( ca. 10 km von Triesdorf)

Bernhardswinden: ( ca. 10 km von Triesdorf)
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Appel, Josefa Ahornweg 4 1 Zimmer mit Dusche/WC u. Kochnische 09805/345
Appel, Ottmar Lindenweg 17 2 Zimmer, möbl., je ca. 15 qm, gemeinsame Küche und Bad 09805/1616
Beck Triesdorfer Str. 24 1 Stockwerk ca. 60 qm, 2 Zimmer, Küche, Bad/WC 09822/1214
Behninger Elvira Frankenweg 12 1- Zimmer-Appartement (37 qm) 07950/800727 0175/8477116
Frau Betz Pfarrer‐Stufler‐Ring 42 1 1/2 Zimmer auf 2 Etagen - 35 qm, nicht möbliert 01711846535
Betz, Michaela Triesdorfer Str. 5 1-Zi.-Wohnung,unmöbl.,Dusche,WC,Einbauküche,Internet 0160-8355080
Binder Albert Am Weiher 4 5-Zimmer-große Wohnküche, Etagen-Bad, WC, Keller 09805/888
Berndt, Jochen Neuseser Weg 3 2 Zimmer-Wohnung mobliert, Dusche, WC 0171/8946262
Chalupnik, Andrea Triesdorfer Str. 1 6-Personen-WG, Gemeinschafts-Küche, Bad , Internet 09805/348001 oder 09805/252
Deeg, Günther Niederoberbach 23 4 Zimmer mit Bad/WC u. 1 Küche 09805/1661
Dohnal Herrieder Str. 2 1 Zimmer, Küche, Dusche, Stellplatz 09805/455
Ehm Sommersdorf 19 3er WG mit Küche, Bad mit WC, Dusche und Badewanne, voll 

möbliert, Telefon, Internet, digitaler SAT-Anschluss
09805/695

Engelhard, Paula Neuseser Weg 4 1 Zimmer, Küche, Bad 09805/1332
Gabler, Josef Burgoberbach 2 Zimmer mit Kochnische, WC und Dusche 09805/484
Galo-Immobilien Niederoberbach 2er WG (18 qm, 20 qm), teilmöbliert, gem. Küche, gem. Bad, 

KFZ-Stellplätze vorhanden
09802/954313 oder 
0151/54729313

Gruner, Inge Lerchenstr. 62 2 möbl. Zimmer, Küche-, Bad-, u. WC-Benutzung 09805/446
Hammerl, Karl-Heinz Bayreuther Str. 12 3 Zi., mit EBK, Bad, Balkon 09805/1371
Heller, Rainer Ansbacher Str. 28 09805/393
Herrmann, Heinz Weiherschn.bach.Str.15 2 Zi-Whg. (DG), 50qm, EBK, Bad, WC, Keller, Stellpl. 09805/520 oder 0151 23 96 69 62
Hertlein, Petra Sonnenleite 31 1 Zi., mit WC/Dusche, Kochst. 09805/912325 o. 349
Hofmann, Crescentia Aubstr. 23 Pension/Tagesstätte 09805/381
Kath. Pfarramt Pfarrstr. 7 5 E-Zimmer mit k. u. w. Wasser, möbl., Balkon, Gemeinsch.-

Küche, gem. Bad
09805/92180   Fax: 09805/92181

Kocher Triesdorfer Str. 3 2 1/2 Zimmerwohnung, 1 1/2 Zimmerwohnung 09805/533  Fax: 098057706
König, Carlheinz Niederoberbach 4 Zimmer, Bad, WC extra, Küche, Aufenthaltsraum, Stellplätze 09805/634

Kraus Anna Bayreuther Str. 11 1 Zimmer-Wohnung 0911/500589, 0911/9538748, 09805/848, oder geschäftlich 
09128/7099348

Lothert Triesdorfer Str. 33 4 Zimmer für WG 09805/1655
Lutz, Walburga Ansbacher Str. 38 1 Zimmer, Küche, Bad, großer Balkon 09805/388
Meier, Herbert Hohenloher Str. 10 3 Zimmer möbl, mit Küche, Altbau, WG 09805/354
Neuhöfer Michael-Kalb-Straße 1 2er WG mit möblierter Küche, Bad (Dusche, WC) 09805/1340
Oeder Niederoberbach 22 100qm - Wohnung: 3 Zimmer, Bad/WC, Wohnküche 09805/7957
Pfleiderer Niederoberbach 2 6 Zimmer-Wohnung und 2-Zimmer-Wohnung 0170/770 35 93
Rammler, Werner Niederoberbach 2 Zimmer 09805/1522 o.0160/92712319
Riedmüller, Eduard Gabrielistr. 4 09805/1586
Riedmüller, Rosa Bayreuther Str. 7 3 Zimmer mit Küche u. Bad, möbliert 09805/1233
Schalk, Andreas Weiherschn.bach.Str.12 1 Zi., Bad, 40 m², unmöbliert, Einbauküche 09805/7854

Schalk Am Kappelbuck 17 Whg. 45 m², Wz mit Küchenzeile; Schlafz., Bad, Fernseher,
 Internet, sep. Eingang, Stellplatz

09805 / 487
peter.schalk@t-online.de

Schell, Dieter Am Herrmannsweiher 16 09805/932703 o.0173/3828073

Schmeißer, Claudia Michael-Kalb-Straße 13 2-3-Zimmer-Wohnung, 66qm mit Einbauküche 0160/3493738

Schmelzer, Helmut Bayreuther Str. 21 1 Zimmer; + 2 Zimmer mit Dusche/WC u. kleiner Küche 09805/408
Schmidt, Reinhold Aubstr. 17 2 Zimmer, Kabel-TV, Telefon 09805/1484
Schock, Annemarie Max-Planck-Str. 5 2 Zimmer, Küche, Bad 09805/457
Spiess, Ulrike Am Hesselbach 2

gemütliche 3er‐WG in 91595 Burgoberbach, renoviert, traumhafte Lage, 
Küche mit Essecke, Bad mit Dusche/WC, Autostellplatz, 
Fahrradunterbringung, WLAN, teilmöbliert, keine Haustiere, NR bevorzugt

0171‐3225613

Sprater, Edmund Am Kappelbuck 4 2 Einzelzimmer 09805/241
Weick, Nadine Wassertrüdinger Str. 16 2 Zimmer-Appartment mit Dusche/WC u. Einbauküche 09805/1868
Wenck, Elmar Triesdorfer Str. 15 2-Zimmer-Wohnung 09805/260

Heidingsfelder Werner Claffheim 10 b
3er WG, 4 Zi. ca. 104m² Wfl., modernisiert, gr. Küche, Bad + 
Du., sep. WC, Zi. 18 - 22m² (Kabel Deutschland TV/Internet)
Innenhof

09805/7797 

Hörner, Gerhard Claffheim 14 4 Zimmer, Küche, Bad, sep. WC, Balkon 09805/7736
Thiel, Brigitte Claffheim 9 5 Zi., 17-24 qm, Küche, Esszimmer, gem. Bad, WC, Balkon 0981/9724110 ab 13.00 Uhr

Dessmannsdorf: (ca. 10 km von Triesdorf)

Burgoberbach: (ca. 6 km von Triesdorf)

Claffheim: (ca. 7 km von Triesdorf)
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Dießl Ernst und Sabine Deßmannsdrof 17A 4 WG Zi in Einfamilienhaus; teilmöbliert, gemeinsames Bad, 

Küche; Terrasse, Zi zwischen ca. 18 - 25 qm
0981 / 17100 oder 015772881264

Dorner An B13, an Autobahnausfahrt Studentenwohnung: teilmöbliert, im Grünen, 2 Zimmer, DU/WC, 
kl. Abstellraum ca. 40 m², mit Küche

0981/7270, Fax: 0981/7264

Fam. Bram Nr. 26 3 Zimmer mit gemeinsamen Bad und gemeinsamer Küche 09826/991318
Geißler, Johann             Geißler, 
Peter

Nr. 11 4er bzw. 5er WG                                                                
3er WG + 5er WG

09826/1221

Krug, Hans Nr. 18 2 Zimmerwohnung 60 m², EZ 29m² 09826/9795 oder 991576
Fam. Betz Nr. 19a 1 Zimmer Appartements, möbliert, Küche, Bad, Neubau 09827/240637
Fam. Paulus Nr. 27 2-Zimmer-Wohnung 09826/476
Schienagel, Ute Nr. 25 4er-WG, 95 qm, Zi zw. 11 - 18 qm, Küche, Bad, WC, Balkon, 

Internet, Stellplätze
09826/1366

Schienagel, Harald Nr. 20 3er WG möbliert mit 86 m², Bad, Küche, KFZ-Stellplatz
3er WG möbliert mit 68 m², Bad, Küche, KFZ-Stellplatz
3 Zimmer möbliert mit gem. Bad und Küche, KFZ-Stellplatz

09826/1366

Ehbauer, Günter Nr. 1a Haus 90m³, unmöbliert, Küche möbliert, Bad u. WC, evtl. WG 09875/765 (19.00-20.30)

Wagner, Willi Nr. 5 1 Zimmer 09875/1292

Gern: (4 km von Triesdorf)

Bösendörfer, Renate Gern, Dorfstr. 16 a 1 Zimmer mit Bad u. Kochgelegenheit 09826/484 (Himmelein)                   09826/1427
Hofrichter Gern Ferienwohnung 44 qm 0911-4306547 o.09122-73326
Käpplinger, Maria 16 b mehrere Wohnungen 09826/1718
Fam. San Steigfeld 2 3 Zi, Wohnzi.,Küche, Bad, WC, (insges. 115 qm, Neubau) als 3er 

WG 
09826/7936

Denzer, Fritz Großbreitenbronn 17 2 Stud. 85 qm, nicht möbliert,Bad,Küche,Keller, Garage 09826/520
2 Zimmer mit gem. Küche, Bad und WC
2 Zimmer, Einbauküche, Bad, Internet, möbliert, Stellplatz

Hillebrand, Monika u Rainer Großbreitenbronn 5 ein Zimmer möbliert im DG mit 16qm, Küche und neu
 renoviertem Bad zur Mitbenutzung 0175 90 050 10 oder 09826 9053

Kolb , Hans Kleinbreitenbronn 6 3-Zimmer-Wohnung mit Bad und Küche 09826/621913
Krauter, Martin Kleinbreitenbronn 13 1-Zimmerwohnung, 3-Zimmerwohn. 09826/9257
Krug, Erwin Großbreitenbronn 1 2 Zimmer mit gem. Küche u. Bad 09826/501
Meyer, Werner Kleinbreitenbronn 31 2 Zimmerwohnung 09826/1722
Schnotz, Werner Großbreitenbronn 4 2 x 1 Zimmer mit gem. Küche u. Bad 09826/1539
Seitzinger, Hans Großbreitenbronn 32 2 Zi., 14qm, möbliert, Bad, WC 09826/9133
Treiber, Georg Kleinbreitenbronn 14 3 Zi., unmöbl., Bad, WC, Küche, Aufenthaltsraum 09826/9728

Beyerlein, Anton Am Breiten Rain 23 1 Zi., Küche, Bad m. Dusche u. WC, möbl. 09822/6668
Büttner, Margit Goethestraße 27 3 WGs, alle mit 4 Zimmern, möbliert, Küche, Bad, Abstellraum, 

Tel. und Internetflatrate, Garagen und Stellplätze, Wintergarten 
und Garten

09836/1602
info@buettner-agrartechnik.de

Gessler, Alfons und Heike Goethestr. 16 6 Appartments mit Einbauküche und Bad (ca. 18 - 32 m²) 09822/377 oder 6050610
Limbacher Franz Kirchenallee 3 Wohnung für 1-2 Personen, insges. 56qm, teilmöbliert 09822/1348
Nefzger Kirchenallee 1 2x 2-Zimmer-WG-Wohnungen (34 qm), möbliert, mit Küche, Bad, 

Internetanschluss, 14-tägige Reinigung von Dusche u. Boden
09822/7846

Ritter, Lorenz Goethestr. 33 2.Zi.,Du/WC, gem.Küche, gr.Balkon 09822/1310
Ritter, Edeltraud Goethestr. 33 a 1 Ferienwohnung 35 qm,  1 Studio 23 qm (alles neu) 09822/5783 o.09826/654105

www.ritters-ferienwohnung.de                                 

Schneller, Klaus Kirchenallee 7a 3 Zimmer, möbliert, Küche, Bad, Internet 09822/6744 ab 19.00 Uhr
Stricker, Andrea Flurstr. 13 1 Zimmer (ca. 38 qm), Kochnische, Bad 09822/609891
Zeller, Alois Schlöttergasse WG-Wohnung     alois_u._christa-zeller@t-online.de 09822/7775

Kleemann Hs.Nr. 415 3 Zi., Wohnküche, Bad, WC extra, Abstellraum, Parkplatz 09836/557

Esbach: (ca. 2 km von Triesdorf)

Gerbersdorf: (ca. 7 km von Triesdorf)

Groß- und Kleinbreitenbronn: (ca. 5 km von Triesdorf)

Großenried (ca. 5 km von Triesdorf)

Großlellenfeld (ca. 12 km von Triesdorf)

Großbreitenbronn 12     
Großbreitenbronn 10

Heiß, Rudolf (Landma.) 09826/543
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Stiegler Kellerwohnung, 2 Zimmer + Bad mit Dusche, ca. 30qm 09836/647

Dr. Alfred Meyerhuber Rot‐Kreuz‐Str,12
WG, 3‐4‐ Zimmer‐Wohnung, zwei WCs, großes Bad (Wanne, sep. Dusche, 
2 Waschbecken), EG, 123 m², Stellplätze, Fahrradunterstellplatz a.meyerhuber@web.de

Schwarz Renate & Karl Heglau 13 3er WG, EG, separater Eingang, 69qm, möbliert, Zi. Ca. 10-15 
qm; gem. Küche, WLAN, Stellplatz, Nichtraucher-Wohnung

09826/9476
015751888624
wohnung.heglau@gmx.de

Zahner Gabi Fritz-Baumgärtner-Straße 44 1-Zi-Appartment, Küchenzeile, Du/WC, helle Einliegerwohnung
34 qm, 378 € Warmmiete

Tel. 0160 5095563 

Beyser, Robert Hirschlach 10 7 Zimmer 09826/561
Derr, Edmund Hirschlach 19 4 Zimmer mit gem. Küche, Dusche u. WC 09826/369
Hahn, Erwin Hirschlach 9 09826/283 u. 9606
Höger, Roland Hirschlach 6 8 Zimmer mit gem. Küche, Dusche u. WC 09826/9793
Krug, Karl Hirschlach 23 09826/1580
Krug, Rainer Hirschlach 38 2 Zimmer ca. 25 und 15 qm 09826/7887
Linck Hans Hirschlach 7 2 Zimmer möbliert, Bad/WC, Küche, sep. Eingang. Nichtraucher 09826/1451

Rück, Hans Hirschlach 3 3 Zimmer mit gem. Küche, Dusche u. WC 098269751
Walter, Ebert Hirschlach 1- Zimmer Appartement 09826/1684

Immeldorf: (ca. 9 km von Triesdorf)

Friedrich Ammon Hauptstraße 15 3-4 Zimmer (WG), Küche, Bad, 2 WC 09827/1292 u. 0160/92754423

Gessler, Karin Irrebach 2 1 Wohnung, 95 qm² für 2 - 3er WG 09826/410
Hochthanner, Hans Irrebach 13 Ferienwohnungen 09826/1273
Weger Anita und Hans Irrebach 9 2x 4er WGs mit separater Küche, Bad und WC

Hasenest, Hans Münsterstraße 35 2 Zimmer mit Dusche  09822/375

Himmelein, Gottfried Kolmschneidbach 3 9 Appartements mit Küchenzeile, möbliert, und 2er WG möbliert, 
Neubau, Garten und Terasse zur Gemeinschaftsnutzung

09826/484

König, Christa Kolmschneidbach 7 2 große Zi., Bad, Küche, WC, nur Damen 09826/1633

Dr. Asmus, Ullrich Hs.-Nr. 8 2 Zimmer (2er WG), gem. Bad und Küche,  eigener Eingang 0160/90253208
Bischoff, M. Hs.-Nr. 17 Wohnung als 2er oder 3er  WG, Küche, Bad, sep. WC 09826/1640
Kernstock, Werner 2er WG, Bad und Küche 09826/318
Schwab, Roland Hs.-NR. 42 Einliegerwohnung 2er WG: möbliert, Einbauküche, Bad/Dusche, 

PKW-Stellplatz, DSL-LAN, Telefon mit Festnetzflat, Sat-Anschluss
09826/991176

Lichtenau: (ca. 12 km von Triesdorf)

Riegel Zandt 3 a 1 Zimmer, Spüle, Dusche, WC 09827/7608

Liebersdorf: (ca. 8 km von Triesdorf)

Wiedenhöfer Theo Liebersdorf 2 - Zimmer Wohnung (2er-WG),Wohnküche ,Bad, separater
 Eingang, Autostellplatz,Fahrradgarage,Gartenbenützung,
 Zimmer 20-25 qm, WLAN

09822/338  oder 015118926777 
wiedenhoefer.theo@gmail.com

Hirschlach: (ca. 4 km von Triesdorf)

Irrebach: (ca. 3 km von Triesdorf)

Königshofen: (ca. 12 km von Triesdorf)

Herrieden (ca. 14 km von Triesdorf)

Gunzenhausen (ca. 15 km von Triesdorf)

Kolmschneidbach: (ca. 3 km von Triesdorf)

Heglau (ca. 6 km von Triesdorf)

Leidendorf: (ca. 3 km von Triesdorf)
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Wehner, Heinrich Ernst-Körner-Ring 2 2 Zimmer, teil- od. vollmöbliert, Wohnküche, Bad 0981/77424

Merkendorf: (ca. 4 km von Triesdorf)

Bach Johann Wilhelmstr. 7 2 Zimmer Wohnung mit Küche Bad u. WC. Ca. 87 qm 09826 1456.
Baierlein und Binder          Weberstraße 15 4-Zimmer-Wohnung: 113m² mit Wohnküche, Bad, Gäste-WC, 

möbliert, Sat TV-Anschluss, Internet, Telefon                               
Einliegerwohnung: 37m², Einbauküche, Bad, möbliert, Sat TV, 
Internet, Telefon

0176/22776493 oder
0176/22777631
E-Mail: bodo_bodo@gmx.de

Barth Am Wiesengrund 46 2 Zimmer; 24 m², 18 m², gem. Bad 09826/588
Brendlein Ursula Kleinbreitenbronn 41 3-Zimmer-Dachgeschoss Wohnung, 69 qm, 330,5 EUR Kaltmiete 09826/655848

Bögelein Marianne Schillerring 29 b Heller moderner Neubau, 1 Zimmer (ca. 14 m2) plus Dusch‐WC,
 3er WG, Wohnküche, Waschmaschine, WLAN, Garten, Stellplatz f. Auto u. 
Fahrrad

WhatsApp 0151 50794847

Bohnstedt Ahornstr. 2 1 Zimmer, Dusche, WC 09826/9524
Buchner, Babetta Weglehnerstr. 4 2 Zimmer, Küche, Bad 09826/9704 oder 089/3001486
Ehmann Hauptstraße 54 3-Zimmerwohnung, 60qm,möbliert, kleine Küche, Bad 

(Dusche,WC), Telefenanschluss, Sat TV-Anschluss, 
Gartenbenutzung

09826/1623 oder                         0157/76206955

Fiebig Adlerstr. 4 1 Zimmer mit Küche, WC u. Dusche und 2 Zi.-Wohnung, Küche, 
Bad

09826/1300

Geier Else Maximilianstr. 18 2-Zimmerwohnung in Merkendorf, Küche, Balkon 09826/9091
Greul, Johann Hirschlach Str. 14               

Sudetenstr. 3
2 Zimmer-Wohnung mit WC, Dusche und Küche, teilmöbliert        
2 Zimmer-Wohnung mit WC, Dusche und Küche

09826/1746

Gruber Herrmann Weißbachmühle 1 2 Zimmer, Küche, Bad, Dusch, WC, teils möbliert 09826/1523
Grumbach Föhrenweg 3 große Villa mit Garten, vollmöbliert, Internet (3er WG) 09826/655088
Heidingsfelder Ernst Feldstr.3 2-Zimmer-Wohnung, gem. Küche, Bad, Balkon, Aufenthaltsraum 09826/436

Heller, Max Adolf-Kirsch-Str. 3 2-Zimmer-Wohnung, möbiliert, 75 qm², Bad, WC, Küche, Balkon, 
Abstellplatz, Internet und Telefon möglich

09826/655000 oder
0175/5253555

Huber, Georg Hauptstr. 37 1 möbl. Wohnung, 2 Zi., Wohnz.,Küche,Bad 09826/473

Hübner, Sandra Am Sportplatz 1
5er WG ( 170m² verteilt auf 2. Stockwerke ), 5 möblierte Zimmer
 zw. 15 und 20m² ,Küche m. Esszimmer, großes Bad, Gäste-WC, 
eigene Waschküche, Balkon

0160 98708891 

Jelinek, Reinhold Brauhausstr. 9 1-Zimmer-Appartement 09804/336
Familie Kistner Hauptstraße 25 2 Zimmer in WG, Bad, Küche 0171/8980812
Kozlik, Bunyi Maximilianstr.16                

Arztpraxisgebäude
2er-WG mit Küche und Bad                                                3er- 
WG mit Einbauküche, Bad, 80qm

09826/9740 oder                         09826/991641

Kozlik 4er WG, möbliert, WLAN, SAT-Anschl.,Bad m.Du., WC, 
Gemeinschaftsküche, Parkplatz vorh. 09826/655477 od. 01575/5798342 

Kozlik 3 Zimmer, KabelTV, WLAN, sep. Eingang, Bad m. Du, WC, 
Garten+Terrasse, Küche, gem. Waschmasch. 09826/655477 od. 01575/5798342 

Kozlik Luxus 6erWG, WLAN; KabelTV, sep. Eingang, NR, Sauna, 
Dampfbad, Garten+Terrasse, Küche, gem. Waschmasch., 
Parkplatz vorh. 09826/655477 od. 01575/5798342 

Kozlik 3er WG, Neubau, sep. Eingang, NR, Bad m. Dusche+WC, 
DSL/Kabel, Küche, Parkplatz vorh. 09826/655477 od. 01575/5798342 

Krug, Karl Willendorf 10 u. 5 10 Zimmer zw. 12 u. 25 m² 09826/1233
Laux, Hans Am Sportplatz 14 3 Zimmer, gem.Küche,gem.Dusche 09826/1530
Lederle Waldeck 2 4 Zimmer mit Dusche u. Kochgelegenheit 09826/494
Linsenbühler Sabine Gunzenhausener Str. 3 3er WG, möbliert                                                                  

4er WG, möbliert                                                            
09826/655622

Lobewein Bammersdorf 11 4er WG, neue Wohnung,Küche,Bad,TV-Anschluß, 09875-9505
Loy Adolf-Kirsch-Str. 6 2-Zimmer-Whg., Küche, Bad, Abstellraum, möbliert 0151/22924872
Mack, Heinz und Renate Hauptstr. 36 2er WG, Küche, Bad, komplett eingerichtet, separater Eingang 09826/7883 oder                      0160/1521408

Neubauer Matthias Kleinbreitenbronn 41 Kellewohnung (30qm) mit Küche, Dusche, WC, möbliert 0175/2943450

Popp, Johann Gerberstr. 3 2 Wohnungen mit Küche u. WC, 1 Einzelzimmer 09826/1495
Ramsauer Maximilianstr. 3 2 Zimmer, gem. Küche u.gem. Bad 09826/342
Ramsauer Stefan Wilhelmstr. 1 2er WG, möbliert 0151/40520680
Ramsauer Waltraud Maximilianstr. 3 2er WG im Merkendorf, möbliert, mit Küche und Bad 09826/342
Reif Brauhausstr. 13 2 Zi., Kellerwohnung mit Wasch-

küche u. Autostellplatz; (39 m²)
09826/1430

Rothasz, Peter Am Wiesengrund 9 2 Zimmer 09826/588 (Barth)
Rumm, Steffi Weglehnerstr.5 Zimmer 09826/659340
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Schmeller Schulstr. 8                  

(Stadthaus)
2-Zimmerwohnung, 57qm, 1. OG, Einbauküche, Bad mit 
Badewanne, Aufzug, KfZ-Stellplatz, Dachbodenanteil, Balkon

09875/971700

Schöppler, Manfred Weidachstraße 4 2 Zimmer, Küche, Bad; (ca. 60 qm); für Paare geeignet 09826/542
Seitz 40 qm Whg., Küche, Bad, teilw. möbl., kl. Terrasse 0151/11609612
Simon, Günther Bammersdorf 1 4 Zimmer, Dusche, Küche, Wohnzimmer; 1 Appartement 0170/2701582
keine Angabe Hauptstraße 31 1 Zimmer, unmöbiliert, ca. 18 qm², Küchennutzung, Bad, WC,

Dusche, Telefon und Internet möglich, Garage vorhanden
0175/6256388

Schotterer, Harald Gunzenhausener Str. 5a 1 Appartement 09826/9027
Thomanek, Günther Hauptstr. 48 3-Zimmer-Wohnung für 2er- oder 3er- WG, insges. ca. 90 qm 09826/991384

Wagner, Wilfried Gerbersdorf 5 3-Zimmer-Wohnung, gem. Küche, 2 Nasszellen 0171/1070720
Weiß, Simone Sonnenstr. 15 2-Zimmerwohnung mit WC, Dusche u. Küche; 4-Zimmerwohnung 

auch als WG
0911/2012272 (tagsüber)   0911/383333 (abends)

Weiß, Wilhelm Ringstr. 2 2-Zimmer, Küche, Bad/WC 09826/1432
Winkler, Hans Schulstr. 4 1 Zimmer mit Küche, WC u. Dusche 09826/1513

Mitteleschenbach: ( ca. 10 km von10 km von Triesdorf)

Älteres Wohnhaus vollständig als WG für 5 Personen  09837/891
Wittmann Kleines Haus als WG für 3 Personen  09871/9273

Mörlach: (ca. 4 km von Triesdorf)
Kurrmann Helga Mörlach 36 2er WG (Dachgeschosswohnung): 2 Zimmer, Bad, Küche 09820/1775                              0160/96729075
Frau Nefzger Mörlach 39 3er WG: gr. Wohnkühce, Dusche, WC, Parkplatz, Gartennutzung 

möglich
09822 / 7329

Mörsach: ( ca. 8 km von Triesdorf)

Bayerlein Wiesenweg 6 Dachgeschosswohnung (2er WG) mit Balkon, Einbauküche, Bad 
mit Badewanne, Anschluss für Internet, Telefon, ca. 56m²

09822/1244 oder                            0170/2080171                 

Beyerlein, Erika Himmelreich 1 Zimmer, Küche, Bad,WC, Balkon 09831/89820 ab 13.30 Uhr
Lacky Himmelreich 2 5 Studentenwohnungen ab sofort zu vermieten 0981/3576818                                 0170/5283451
Müller Michael Himmelreich 2 3-Zimmer-Wohnung (evtl. 3er WG) und 1-Zimmer-Appartement 

alles möbliert
09122/14430 oder                           01632605026

Scherb 3er WG, 4er WG, 2-Zi.-Wohnung 09822/1734 o.0172/9817089

Amesoeder Gerhard Wehlenberger Weg 3 6 WGs, 2 Bäder, WLAN; Wintergarten; Stellplätze, Spül- und 
Waschmaschine

15141644259

Amslinger, Heidi Am Weinkeller 5 2 Zimmer mit Bad, WLAN, nahe am Bahnhof 09831/7524
Ernst (Liegenschafts-verwaltung 
Ahe)

Bahnhofstr. 30 1-Zimmer-Appartements mit Dusche, WC, Balkon und            
Wohn-/Esszimmer mit Küchenzeile

09831/800631

Enzner 2 Ferienwohnungen, möbliert 09831/5535
Däschlein Weiherstr. 13 1 Wohnung (45 m²) 0171/6802906
Däschlein, Anna Bahnhofstr. 6 Große Ferienwohnung (zwei Schlafzimmer) 09831/5544
Däschlein, Harald Jägerluck 18 2er WG (80 qm), großer Wohn- und Essbereich mit integrierter 

Küchenzeile, Dusche/WC, Studierzimmer/Büro
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
Soldner, Thomas Weidenbacher Str. 35a 2 Zimmer, Küche, Bad (für 2er WG), möbliert 0160/99146760
Uhlmann, Elsa Haag 6 3 Zimmer mit Küche und Bad 09826/991281 u. 1295
Weger, Matthias Altstadt 17 4 Zimmer, 2 Duschen, 2 WCs u. gem. Küche 09826/659111 u. 0160/7808504 

R. u. W. Schenk Am Schutz 11 50 qm, unmöbl., Balkon, Küche, Internet, Prakplatz 09825 / 1442

Gretl Meyer Sachsbach 3-Zimmer-Wohnung, 77 qm; für WG geeignet, Einbauküche, 
extra Eingang

09822/1477

Sachsen: (ca. 15 km von Triesdorf (bei Ansbach)

Goppelt, Gerhard Rabenweg 13 09805/912252
Hummel Werner Rutzendorf 13 1 Zimmer (26qm), möbliert, SatTV, Internet 09827/7538
Stamminger, Rudolf Hauptstr. 20 Schlafz., Wohnz., Küche, Abstellr., ca. 60qm, für 2 Pers. 09827/1798
Keine Angabe 2 1/2 Zi-Wo (65 qm), Küche, Wohnzi., Schlafzimmer, möbliert 09827/6578

Sommersdorf: (ca. 5 km von Triesdorf)
Frau Heinz 2-Zimmer-Wohnung 09805/912532
Fulda Siegfried Nr. 27 vollmöblierte Wohnung (52qm) mit Küche, Wohnzimmer, 

Schlafzimmer, Bad, Terrasse
0170/5729864                                  fulda.sommersdorf@t-online.de

Ringler, Christian Nr. 31 2 1-Zimmer-Appartments mit eig. Küchenzeile u. Bad 09805/9333756

Unterwurmbach (ca. 15 km von Triesdorf)
Röttenbacher Heidi Eleneore-von-Lentersheim-Straße 

17
3 Ferienwohnungen, möbliert, Internet 09831/9419

Rauenzell: (ca. 11 km von Triesdorf)

Sachsbach: (ca. 11 km von Triesdorf
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Seßler Hauptstr. 47a 2er WG (Dachgeschosswohnung): möbliert, Küche, Bad, 

Wohnzimmer, 2 Schlafzimmer, 62qm
09831/80233

Wallersdorf (ca. 12 km von Triesdorf)
Obermeier Wallersdorf Nr. 2 3 Zimmr Dachgeschosswohung (84qm), möbliert, neu renoviert 

mit Balkon, Bad, sep. WC, KFZ-Stellplatz
0981/77930

Randi Thomas Wald 36 b
Untergeschosswohnung ca. 50 qm, Bad, Schlafzimmer, Wohn-Küche, 
Gang, Autostellplatz

Tel.: 0171/4778292

Birnbaum, Johann Weiherschneidbach 38 auf Nachfrage 09805/262
Engelhardt, Michael Weiherschneidbach 15 auf Nachfrage 09805/932805 u. 0173/3594378
Prümmer, Robert Weiherschneidbach 41 auf Nachfrage 09805/1200
Reuter, Werner Weiherschneidbach 39 2 Zi., 15 - 24 m², möbl., 09805/413
Schmidt Günter Weiherschneidbach 24 4 Zimmer, Küche, Bad/WC, möbliert 09805/1841
Wilfer, Werner Weiherschneidbach 40 auf Nachfrage 09805/1545

Lechner-Pflaumer Willendorf 23 16 Zi., 15 - 21 m²,  gem. Bad, Küche, Garten, Balkon o. Terasse 
pro 3 Zimmer

09826/6240 -0

Krug, Karl Willendorf 10 9 Zimmer mit 16-26m², gem. Bad, Küche, Garten, Balkon o. 
Terasse

09826/1233

Schneid Hans Willendorf 32 1 Zimmer-Einliegerwohnung 30qm 09826/9790

Wolframs-Eschenbach: (ca. 8 km von Triesdorf)

Abel, Josef Waizendorf 5 2-Zimmer-Wohnung (je 20 qm), Wohn-Essküche   09831/4747
Baßler, Peter Selgenstadt 4 3-Zimmer DG-Wohnung (neu renoviert),teilmöbliert, für 2er WG, 

Dusche mit 2 Waschbecken, Waschmaschinenanschluss u. WC, 
nur an Nichtraucher, Kfz-Stellplatz

09875/94915

Christ, Anita Wolfram-von-Eschenbach-Platz 2 3 Zimmer (je 16qm), Einbauküche mit Spülmaschine, Bad 
(Dusche, Badewanne, WC), mit Fahrradstellplatz

09875/971140 oder 09826/1681

Deeg Herbert Obere Vorstadt 7 6 Zimmer, 1 gem. Küchen, 2 gem. Bäder, Stellplätze, 
2xBalkon, Terrasse

Tel. 01728288605 / Tel. 09825 / 1658

Dietrich, Alfred Titurelstr. 6 2 Zimmer, Küche, Bad, als 2er WG 09875/615
Dörr-Katheter Hauptstr. 17 1 Wohnung (68 m²) für 2 Studenten/innen 09875/9595
Elbl, Silvia Am Mühlbuck 22 100 qm-Wohnung als 4er WG 09875/971288
Einzinger Thomas Reutern 14 Bauernhaus mit 5 Schlafzimmern, Küche, Wohnzimmer, Bad, auf 

Wunsch vollmöbliert
0160/7419800

Frey Helmut großzügige 3-4-Zimmerwohnung mit Balkon u. großem Bad, 
zentrumsnah in ruhiger Lage, großer Wohn-Essbereich mit Küche, 
teilmöbliert, Wohnfläche 130qm

09875/718 od. 0981/9094518        Handy: 0175/3613897

Fichtner, Heinrich Hauptstraße 7 6-Zimmer, Gemeinschaftswohnzimmer, -küche, -bad, 2 WC's, 09871/1227

Gilch, Willi Waldluststr. 9 3-Zimmer-Wohnung, Küche, Bad (DG) 09875/666 od. 0171/6900832
Hertlein Anton Deutschordenstr. 3 3-Zi-Whg., 2 Bäder, 1 Gemeinschaftsküche; neu renov. (Altstadt) 09875/422

Hertlein Steingrubenweg 10 3er WG (2x 18 qm, 1x 10 qm), mit Küche, Bad, möbliert 09875/1266

Heid, Werner Birkenweg 1, Epfenbach 1-Zimmer-Appartement mit Dusche/WC, renoviert, SAT-Ans. 07263/911157                  0170/3310322 
Hofbauer, Franz Heumarkt 1 5 Doppelzimmer (auch als Einzelzimmer nutzbar), 4 Einzelzimmer 

(2 davon mit Doppelbett), Duschen + WC, Frückstücksraum, 
neue Küche, Internet

0176/38044078
09837/976190
0171/3312717

Kamm Gottfried-von-Strassburg-Str. 8 Dachgeschoss: 2 Zimmer je 20qm, Bad mit Dusche und 
Badewanne, WC, Küche, Stellplatz vorm Haus, 210€ warm

09875/584

Lechler, Gisela Am Mühlbuck 21 2-Zimmer-Wohnung, großer Südbalkon für 1-2 Personen 09875/978227 od. 0177/2944280
Lederer, Franz Wolframs-von-Eschenbach-Platz 
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Wohnung für 2 Personen, teilweise möbliert 09875/9607

Ludwig, Christa Biederbacher Str. 12 Appartement (37 qm) + Abstellraum, möbliert 09875/326
Werner Josef 4 Zimmer in Weidenbach, Küche, Dusche/WC 09875-404
Werner Karl Reutern 11 2 Zimmer mit Küche u. Bad, auf Wunsch möbliert 09875-550 
Neumann, Günther Titurelstr. 2 2 Zimmer mit Küche u. Bad 09875/380
Obenhofer Nördliche Ringstr. 6 3er WG mit Küche (möbliert), Bad, Gäste-WC, Stellplätze 09875/971871
Poledne, Egon Bayernstr. 8 Kellerwohnung 09875/1579
Ritzer Erna Waldluststr. 28 Dachgeschoss-Wohnung,  ca.70 qm 09875/241

Wald (ca. 10 km von Triesdorf)

Willendorf: (ca. 3 km von Triesdorf)

 Weiherschneidbach: (ca. 5 km von Triesdorf)
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Schröder Walter-von-der-Vogelweide-Straße 

1
2-er WG möbliert: 2 Schlafzimmer, Wohnzimmer, Küche, Bad        
Dachgeschosswohnung möbliert: 1 Schlafzimmer, Küche, 
Wohnzimmer, Bad

09826/9535

St. Gundekar-Werk, Eichstätt Schulgäßchen 2+4 versch. Appartements 09122/30943
Seefried, Werner Wohnhaus (ca. 150m² Wohnfläche) mit Doppelgarage, 3 Bäder 

mit WC, Küche, Terrasse mit Grillplatz als  4er WG
09833/727

Seitz, Erwin Sudetenstr. 3 2er WG: 2 Einzelzimmer (je 17qm) mit gemeinsamem 
Wohnaraum, Küche, Balkon, Bad mit WC, Dusche mit WC; 
möbliert, Internet

09875/1300(p)               0981/468-6000(d)                      
erwin.seitz.we@t-online.de

Zeller, Rosi Fischbacher Weg 2 70 qm-Wohnung, 2 Schlafzimmer, Wohn-Essküche, Bad mit 
Dusche und WC

09875-474

Wagner, Joachim - 2 Schlafzimmer, Wohnzimmer, Küche, Bad, als 2er WG              
- 2 Schlafzimmer, Wohnzimmer, Küche, Bad, als 2er WG

09875-561


